TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Primeira Câmara

COMUNICADO IMPORTANTE
Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos

físicos ou eletrônicos, deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do
Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG- CEP: 30.380.435 –
Tel.: (31) 3348-2111

Ofício n. 2256/2023

Processo n.: 1114683 - Denúncia

Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2023

Aos Senhor(a)

Ana Luísa Barbosa Rodrigues, Diretora Executiva

Pedro Augusto Rezende Rodrigues, Procurador

Associação Profissional das Clínicas de Psicologia e Medicina do Trânsito de Minas
Gerais – APSIMT-MG

Senhores,

Comunico a Vossas Senhorias que o Conselheiro Durval Ângelo, Relator dos

autos n. 1114683, Denúncia, nos termos do despacho à peça n. 244 determinou as suas

intimaçõesão para conhecimento.

Atenciosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira
Diretora

(assinado eletronicamente)

		2023-02-14T13:44:55-0200
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615